
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 317 DEL 14/12/2020 

 

Il sottoscritto, dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Brindisi Multiservizi S..l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018  

PREMESSO CHE: 

- in data 22/11/2019 la Ditta Energeko Gas Italia S.r.l. stipulava con la Società Nuova Salento Energia S.r.l. 

contratto per il servizio di comunicazione in banca dati  F-GAS degli interventi ai sensi del D.P.R. 146/2018; 

- che con atto notarile Rep. N. 31.416, Raccolta n. 14490 del 01.04.202, in adempimento al piano di 

razionalizzazione delle Società Partecipate adottato dal Comune di Brindisi e sulla scorta di quanto previsto 

nel T.U. delle Società Partecipate, cd. “Legge Madia”, la Brindisi Multiservizi procedeva  alla fusione 

mediante incorporazione della Società Energeko Gas Italia S.r.l., assumendo i diritti, gli obblighi della 

Società incorporata e proseguendo nei rapporti contrattuali antecedenti alla fusione; 

- che con nota prot. n. 3246/V/EN/dc/GP del 04.10.2020 la Società, su richiesta del Responsabile Settore 

Energia, chiedeva alla Società Nuovo Salento Srl di trasmettere, per gli adempimenti sopra indicati, nuovo 

contratto, modificando la ragione Sociale della committente, da Energeko Gas Italia S.r.l. a Brindisi 

Multiservizi S.r.l.; 

- che veniva acquisito il CIG Z3E2FBFC07; 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- di sottoscrivere contratto per una annualità con la Società Nuova Salento Energia S.r.l., con sede legale in 

Lecce, alla Via Umberto I, 13, PI 04157000755, affinchè provveda all’inserimento nella banca Dati F-GAS 

degli interventi effettuati dalla BMS su impianti termici contenenti gas fluorati, soggetti a comunicazione 

obbligatoria ai sensi dell’art. 16 D.P.R. 146/2018, per l’importo complessivo di € 200,00, CIG Z3E2FBFC07; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Società, sez. “Società 

Trasparente”. 

 

L’Amministratore Unico 

 Dott. Giovanni Palasciano 

 


